
هشدار ریابکوف 
درباره برخورد روسیه و آمریکا

ســرگئی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان کرد که در حال 
حاضر روابط مسکو و واشنگتن در پایین ترین سطح خود نسبت به ادوار گذشته 
قرار دارد، بنابراین نباید احتمال درگیری مستقیم آمریکا و روسیه را دست کم 
گرفت. ریابکوف در مصاحبه با روزنامه »پولیتیک« صربستان، به تداوم تلاش های 
پایان ناپذیر واشنگتن برای محک قدرت روسیه در زمینه های مختلف اشاره و 
تاکید کرد که روسیه تاکنون صبر زیادی از خود نشان داده است. این دیپلمات 
ارشد روسیه تصریح کرد: ما به خوبی می دانیم که مخالفان ما در مورد خطوط 
قرمز روسیه چگونه گمانه زنی می کنند و از این موضوع که چگونه آن ها برای 
جلب رضایت کی یف و ســوق دادن پیمان آتلانتیک شــمالی)ناتو( به ایجاد 

درگیری مستقیم با روسیه تلاش می کنند، کاملا آگاه هستیم.
دکترین هسته ای روسیه

ریابکوف در ارتباط با دکترین هســته ای روســیه گفت: امیدواریم واشنگتن، 
اعضای ناتو و مقامات بروکسل سیگنال های مربوط به تغییر دکترین روسیه و 
پیام بازدارندگی آن را بشنوند؛ اگرچه که هنوز هم نیاز به انجام اصلاحات است.

وی خاطرنشــان کرد که بازدارندگی دکترین هســته ای روسیه به طور کامل 
کارآمد نیســت و همچنان نیاز به تغییر دارد. این تغییرات و همچنین اصلاح 
سیاست های مسکو بر اساس تجارب به دست آمده در طول عملیات ویژه نظامی 
روسیه در اوکراین و همچنین به دنبال حمایت های بی رویه ی کشورهای غربی 

از کی یف اعمال خواهند شد.

ویژه

شتاب تولید تسلیحات لیزری در غرب
روزنامه »فایننشــال تایمز« در گزارشــی نوشت: شــرکت های مشهور حوزه 
نظامی در غرب، به منظور مقابله با تهدیدات موشــکی جدید مانند پهپادها، 
با ســرعت به ســوی تولید ســلاح های لیزری پیش می روند. به گزارش این 
روزنامه انگلیســی، شــرکت هایی همچون »آرتی اکس« )RTX( در ایالات 
 )MBDA( »در بریتانیا و »ام بی دی ای )QinetiQ( »متحده، »کاینتیــک
در اروپا، ســرمایه گذاری قابل توجهی بر روی فناوری پیشرفته لیزری انجام 
داده اند. این گزارش افزود: در غرب رقابت برای تولید و اســتقرار تسلیحاتی 
که پرتوهای لیزری آن فلزات را منهدم کرده و وســایل الکترونیکی را از بین 
می برد، فوریت جدیدی پیدا کرده اســت. این در حالی اســت که بسیاری از 
کشــورها به دنبال راه های مقرون به صرفه تر برای مقابله با افزایش جنگ های 

پهپادی و موشک های ارزان هستند.
جیمز بلک، محقق دفاعی در رند اروپا، یک موسســه تحقیقاتی غیرانتفاعی، 
می گوید: ســرنگون کردن یک پهپــاد ۱۰۰ یا ۱ هزار دلاری با یک رهگیر ۱ 
میلیون دلاری به هیچ جه از نظر اقتصادی پایدار نیســت. فایننشال تایمز با 
اشــاره به ابتکار دفاعی رونالد ریگان،  رئیس جمهوری اســبق آمریکا، موسوم 
به »جنگ ســتارگان« )اقدامی دفاعی در برابر حملات احتمالی موشک های 
بالستیک دوربرد اتحاد جماهیر شــوروی سوسیالیستی سابق( نوشت: برای 
دهه هــا، ایالات متحده متاثر از این طــرح، تحقیقاتی را در مورد به اصطلاح 
»سلاح های هدایت شــونده با انرژی« مانند لیزرها و سیستم های مایکروویو 
پرقدرت انجام داده است. اگرچه لیزرها به عنوان مسافت یاب و برای متمرکز 
کردن خلبانان در میدان نبرد مورد استفاده قرار گرفته اند، اما با پیشرفت هایی 
در محاسبات، فناوری های نوری و فیبر نوری، اکنون کشورها به لزوم استفاده 

از آنها به عنوان سلاح های مؤثرتر پی برده اند.
کارشناسان صنعت نظامی معتقدند افزایش نبردهای هوایی بدون سرنشین، 
»عدم تقارن هزینه ای« که در آن هزینه دفاع از هزینه حمله بیشتر است،   را 

برجسته کرده است.
بنابر این گزارش ارتش ایالات متحده در اوایل سال جاری از لیزرهای پرانرژی 
برای سرنگونی هواپیماهای بدون سرنشین در خاورمیانه استفاده کرد که به 

عنوان نقطه عطفی برای این صنعت در حال رشد تلقی می شود. 

میلیتاری

آمریکا در انتظار تعیین 
سرنوشت انتخابات

آخریــن نظرســنجی از رای دهندگان آمریکایی نشــان 
می دهد که با وجود رقابت تنگاتنگ نامزدهای دو حزب، 
رای دهندگان مردد سرنوشت انتخابات را رقم خواهند زد.
به گزارش رویترز، نظرســنجی جدید رویترز/ایپســوس 
نشــان داد که کامالا هریس نامزد حزب دموکرات آمریکا 
در انتخابات ریاست جمهوری این کشور با ۴۶ درصد در 
مقابل ۴۳ درصد ترامپ نســبت به حزب جمهوری خواه 
برتــری دارد ولی همچنان رای دهندگان مردد می گویند 

که کشور در مسیر اشتباهی قرار دارد.
دو هفته مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هنوز 
برتری هریس نســبت به ترامپ محســوس ارزیابی شده 
اســت و گفته می شود رای دهندگان مردد تعیین کننده 

نتایج انتخابات خواهند بود.
نظرسنجی اخیر نشان داده است که رای دهندگان دیدگاه 
بدی نسبت به وضعیت اقتصاد و مهاجرت دارند و عموماً از 

رویکرد ترامپ در این موضوعات حمایت می کنند.
حدود ۷۰ درصد از شــرکت کنندگان نظرســنجی اخیر 
موسســه ایپسوس اعلام کردند که هزینه های زندگی بالا 
رفته اســت و کشور در مسیر اشــتباهی حرکت می کند. 
افراد شــرکت کننده در این نظرســنجی، مسائلی چون 
اقتصاد، مهاجرت و دموکراســی را مهمترین مشــکلات 
کشــور ارزیابی کردند که ظاهراً ترامپ شعارهای بهتری 

در این موضوعات ارائه کرده است.
از شرکت کنندگان این نظرسنجی پرسیده شد که رئیس 
جمهور آینده آمریکا در یکصد روز اول ریاست جمهوری 
خود بیشــتر روی چه چیزی باید تمرکز کند که موضوع 

مهاجرت اولین گزینه بود.
نابراری درآمد شهروندان آمریکایی و خدمات بهداشتی و 

مالیاتی در رتبه های بعدی قرار داشت. 
ترامپ در این ســوال که کدام نامزد بــرای پرداختن به 
افراط گرایی سیاســی و تهدیدات علیه دموکراسی بهتر 

است، عملکرد ضعیفی داشت.
کارشناسان سیاسی می گویند پیشتازی هریس بر ترامپ 

ممکن است برای پیروزی در انتخابات کافی نباشد.
همچنین نتایج نظرسنجی اخیر کالج امرسون از یک هزار 
رای دهنده احتمالی نشــان می دهد که هریس تنها یک 
درصد از ترامپ پیشــتاز است به این معنی که ۴۹ درصد 
از هریــس و ۴۸ درصد از ترامــپ حمایت می کنند. این 

نظرسنجی دارای خطای سه درصدی است.
رقابت در حال حاضر تقریباً به بن بست رسیده است و هر 
دو نامزد دارای آرای ملی مشابهی هستند و در ایالت های 

اصلی انتخاباتی، رقابت نزدیکی با هم دارند.
هریس که در اواخر ماه گذشــته ۲ درصد از ترامپ جلوتر 
بود، اکنون به ســختی از نامزد جمهوری خواهان پیشی 
گرفته اســت. این کاهش فاصله می تواند نشــانه نگران 
کننــده ای برای هریس باشــد. اسپنســر کیمبال مدیر 
اجرایی نظرسنجی کالج امرسون به نشریه نیوزویک گفت 
در حالی که اختلاف بین نامزدها از اوایل ســپتامبر ثابت 
مانده و هریس کمی برتری خود را حفظ کرده اما وضعیت 
او در حــال حاضر کمتر از برتری چهار درصدی بایدن در 

نظرسنجی های ملی امرسون در سال ۲۰۲۰ است.

 خط و نشان رهبر نجبا برای اسرائیل 

شــیخ »اکرم الکعبی«، دبیرکل جنبش نجَُباء عراق، عصر 
دوشنبه در همایش بزرگداشت شهید »سیدحسن نصرالله« 

حاضر شد.
این فرمانده مقاومت اســلامی عراق بــا وجود تهدیدهای 
معتبر جانی و قرار داشتن در لیست ترور آمریکا و اسرائیل، 
جهت ادای احترام به شــهدای راه آزادسازی قدس به ویژه 
دبیرکل محبوب حزب الله لبنان، به ایراد سخنرانی پرداخت.

آخرین تصاویری که از اکرم الکعبی منتشــر شده بود، وی 
را در حال آماده ســازی پهپادهای نقطه زن برای شلیک به 

اهداف صهیونیستی نشان می داد.

تحریم آمریکا علیه 9 پاکستانی
وزارت بازرگانــی، صنعــت و امنیــت آمریــکا ۹ نهاد 
پاکســتانی را به بهانه نقض قوانیــن کنترل صادرات و 
توسعه برنامه های تســلیحاتی و پهپادی به فهرست به 
اصطلاح سیاه خود اضافه و علیه آنان اعمال ممنوعیت 

کرد.
وب سایت روزنامه انگلیسی زبان داون پاکستان امروز به 
نقل از وزارت بازرگانی ایالات متحده عنوان کرد که ۲۶ 
شــرکت خارجی که عمدتا در پاکستان، چین و امارات 
متحده عربی مستقر هســتند به فهرست سیاه آمریکا 

اضافه شدند.
در این گزارش آمده اســت: این نهادها تعهدات کنترل 
صــادرات را نقض کــرده و در آنچه طــرف آمریکایی 
»برنامه های نگران کننده تسلیحاتی« خوانده، مشارکت 
داشــته اند و یا از تحریم هــای آمریکا و کنترل صادرات 

علیه روسیه و ایران طفره رفته اند.
وب سایت روزنامه داون افزود: ۹ نهاد پاکستانی به علت 
مشــارکت برای تامین نیاز و تدارکات یک شرکت دیگر 
در این کشــور که خود آن در سال ۲۰۱۴ در فهرست 
سیاه آمریکا قرار گرفته بود، به این فهرست اضافه شدند.
عــلاوه بر این، شــش نهــاد در چین به دلیــل ادعای 
دســتیابی به اقلام با منشأ ایالات متحده برای حمایت 
از مدرن ســازی نظامــی چین یا کمک بــه برنامه های 
تسلیحاتی و پهپادهای ایران در این فهرست جا گرفتند.
ماه گذشته پاکســتان در واکنش به اقدام اخیر ایالات 
متحده در تحریم  برخی از شــرکت ها و اتباع چینی به 
اتهام تامین اقلام مرتبط با برنامه های موشکی اسلام آباد، 
اعلام کرد: این اقدام واشنگتن بیانگر رویکرد دوگانه آن 
در قبال رژیم های جهانی عدم اشــاعه است و پاکستان 

آن را مغرضانه با انگیزه های سیاسی تلقی می کند.
پاکســتان همواره تاکید کرده است که فعالیت های این 
کشــور در زمینه تولید تســلیحات نظامی شامل انواع 
موشــک ها و سلاح های هسته ای، کاملا مشخص بوده و 

این کشور مرتکب خطایی در این مسیر نشده است.

پولیتیک

مقاومت

هسته ای 
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نیویورک  راستگرای  روزنامه  تحریریه 
رسوایی  پیرامون  مقاله ای  در  پســت 
افشای جاسوسی آمریکا از فعالیت های 
نظامی رژیم صهیونیستی، انگشت اتهام 
را به سوی کارگزاران دولت بایدن نشانه 
گرفت و واشــنگتن را مسبب درز این 

اطلاعات فوق سری دانست.
در مطلب ایــن روزنامه هوادار دونالد ترامپ 
آمده است: افشای اطلاعات نظامی اسرائیل 
خواه به دلیل قصور بوده باشــد یا جاسوسی 
کشورهای متخاصم یا افشای عمدی، ضربه 
ای بــه متحد آمریکا بود که از یک ســو در 
یــک جنگ چند جبهه ای گرفتار شــده و 
از ســوی دیگر رئیس جمهــوری آمریکا به 
همراه معاون و سایر اعضای دولتش مدام در 
مــورد اقدام های نظامی تل آویو ابراز نگرانی 
می کنند. به نوشته این رسانه محافظه کار، 
کشورها همیشه از دوستان خود جاسوسی 
می کنند، اما خرابــکاری در برنامه های آنها 

یک موضوع دیگر است.
نیویورک پســت با ابراز خشنودی نسبت به 
عدم افشای اهداف احتمالی و ابعاد واکنش 

نظامی رژیم صهیونیستی به عملیات وعده 
صادق ۲ ایران، از اینکه احتمال دارد میزان 
نشــت اطلاعات فراتر از ۲ سند مذکور بوده 

باشد، ابراز نگرانی کرد.
تحریریه این روزنامه در ادامه این نوشــتار 
به احتمال نشــت عامدانه اطلاعات مذکور 
پرداخت و انگشت اتهام را به سوی کارگزاران 
دولت جو بایدن نشــانه رفت و نوشــت: تا 
حدی این اطمینان وجود دارد که افشــای 
این اطلاعات سری از بخشی از دولت نشأت 
گرفته و سرچشــمه آن یکی از سازمان های 
اطلاعاتــی آمریکا بوده اســت. این اســناد 
قانوناً با خارج از دولت به اشــتراک گذاشته 
نمی شوند.گمان می رود که دستکم یکی از 
مقام های ارشــد دولت هریس-بایدن یعنی 
رابرت مالی، فرستاده ویژه تعلیق شده امور 
ایران، مطالب طبقه بندی شده را در حساب 
ایمیل شــخصی و تلفن همراه خود ذخیره 
کرده بوده و سپس هکرهای وابسته به یک 
دولت متخاصم به آنها دسترسی پیدا کردند.
از ســوی دیگر صدها کارمند فدرال خشم 
خود را نسبت به حمایت آمریکا از اسرائیل 

در جنگی که از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شد، ابراز 
کرده اند. دولــت هریس - بایدن نیز نه تنها 
محموله های تســلیحاتی اسرائیل را متوقف 
کردند، بلکه به تل آویو دســتور داده اند که 
به رفح لشگرکشی نکرده و به عملیات وعده 

صادق ۱ ایران نیز واکنش نشان ندهد.
این درز اطلاعات به هر شــکل که رخ داده 
باشد، تل آویو دســتکم تا زمانی که دولت 
کنونی بر سر کار اســت، جرأت به اشتراک 
گذاشتن اطلاعات حســاس را با واشنگتن 
ندارد. سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شــورای امنیت ملی کاخ ســفید 
دیشــب با ابراز بــی اطلاعی دربــاره نحوه 
افشای اسناد اطلاعاتی واشنگتن درباره ایران 
و اســرائیل اعلام کرد که جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا از افشــای اســناد اطلاعاتی 

آمریکا »عمیقا نگران« است.
جــان کربــی درباره نحوه انتشــار اســناد 
محرمانه آمریکا درباره ایران و اسرائیل گفت: 
برنامه های  درباره  اسناد محرمانه  نمی دانیم 
اسرائیل برای پاسخ به ایران چگونه درز پیدا 
کرده است. نمی دانیم اسناد توسط افراد یا از 

طریق هک و نفوذ سایبری فاش شده است.
کربی اضافه کرد که پنتاگون در حال تحقیق 
درباره افشای اسناد محرمانه درباره اسرائیل 
و ایران اســت و در این خصوص با همتایان 

اسرائیلی خود در تماس هستند.
رســانه های عبــری و غربی پس از پاســخ 
موشــکی ایران به اقدام های رژیم اسرائیل با 
عنوان »وعده صادق ۲« اخباری در خصوص 
واکنــش احتمالی این رژیم منتشــر کرده 
بودند که افشای اســناد محرمانه اطلاعاتی 
آمریــکا در مورد آمادگــی نظامی تل آویو، 
واکنش آن را با امــا و اگرهای جدی روبرو 

ساخته است.
خبرگزاری آسوشــیتدپرس ۲۹ مهر به نقل 
از ســه مقام آگاه آمریکایی نوشــت که این 
کشور در حال بررسی انتشار غیرمجاز اسناد 
فوق سری در مورد جاسوسی از برنامه های 
اسرائیل برای پاسخ به ایران است. چهارمین 
مقام آمریکایی نیز اصالت این اسناد را تائید 

کرد.
به نوشته این رســانه آمریکایی، این اسناد 
مربوط به ســازمان ملی اطلاعــات مکانی 
National Geospatial-( آمریــکا 
ســازمان  و   )Intelligence Agency
 National Security( ملــی  امنیــت 
Agency( این کشور بوده و مدعی اند که 
اسرائیل مشــغول جابجایی امکانات نظامی 
خــود برای واکنش به موشــکباران ۲۰ روز 
پیش ایران است. به نوشته آسوشیتدپرس، 
این اطلاعات در دســترس کشورهای عضو 
گروه »۵ چشــم« )آمریکا، انگلیس، کانادا، 

نیوزیلند و استرالیا( نیز قرار داشته است.
یکــی از مقام های آگاه به آسوشــیتدپرس 
گفت کــه در چارچوب تحقیقــات جاری، 
نحــوه به دســت آوردن این اســناد و آنکه 
یکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمریکا آنها 
را به عمد فاش کــرده و یا با روش دیگری 
مانند هک به دســت آمده، بررسی می شود. 
در این تحقیقات همچنین امکان دسترسی 
غیرمجــاز به دیگر اطلاعات جاسوســی نیز 

لحاظ می شود.
به گفته این مقام، آمریکا در تلاش اســت تا 
دریابد چه افرادی پیش از افشای این اسناد 

به آنها دسترسی داشته اند.

مکرون  امانوئل  ضدونقیــض  پیام های 
اســرائیل  رژیم  درباره  رئیس جمهوری 
و غزه رویکرد وی را در قبال مســائل 

خاورمیانه تضعیف کرده است.
به نوشته پولیتیکو در حالی که مکرون خود را 
برای میزبانی همایشی مربوط به بحران لبنان 
آماده می کنــد رویکرد متناقض وی در قبال 
ابهاماتی  درگیری فلسطینی ها و اسرائیلی ها 
را درباره موثر بودن او به عنوان یک میانجی 

منطقه ای بر انگیخته است.
یک دیپلمات ســابق فرانسوی در این زمینه 
گفت: برخی از مقاماتی که رئیس جمهوری 
را احاطه کرده اند بســیار طرفدار اســرائیل 
هستند و برخی دیگر از فلسطینی ها حمایت 
می کنند. اغلب به نظر می رسد آخرین چیزی 
که رئیس جمهوری می گوید همانی است که 

به او گفته شده است.
به نوشــته پولیتیکو، در یــک طرف گروهی 
قرار دارند که حامی اســرائیل هستند و خود 
را نئومحافظــه کار می نامند و در طرف دیگر 
افرادی هستند که بیشتر با مسئله فلسطین 
فرانسه  رئیس جمهوری  همدردی می کنند. 

در موضع گیری های خود بین این دو طرف 
معلق است. واکنش اولیه مکرون به حملات 
۷ اکتبر حماس ابراز همدردی شدید با رژیم 
اســرائیل بود و حتی او وعده داد ائتلافی را 
برای جنگ با حماس تشــکیل دهد اما این 

ایده بلافاصله از ســوی جامعه بین المللی رد 
شد. با افزایش تلفات غزه او به شکل فزاینده 
ای رویکردی انتقادی در پیش گرفته اما حتی 
در اتخاذ این رویکرد نیز باثبات نیســت. در 
هفته هــای اخیر مکرون موضع انتقادی خود 

را در قبال )رژیم( اسرائیل تشدید کرده است 
و به دلیل تلفــات غیرنظامیان و حمله رژیم 
اسرائیل به نیروهای صلح بان سازمان ملل از 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم انتقاد 
کرده اســت. مکرون همچنین از کشورهای 
غربی خواسته است انتقال سلاح به تل آویو 
را متوقف کنند. اما هنگامی که نتانیاهو به او 
واکنش نشان داد وی تلاش کرده وضعیت را 
بهتر کند و در یک کنفرانس خبری حمایت 
»تزلزل ناپذیر« فرانســه از امنیت اســرائیل 
را ابراز کرد هر چنــد که گفت اختلاف نظر 
وجود دارد. مکرون همچنین هفته گذشــته 
در جلسه پشــت درهای بســته کابینه، در 
شدیدالحن ترین انتقادهایش گفت  اسرائیل 
نباید »تصمیمات ســازمان ملل را فراموش 
کند«. با این حال وی بالافاصله از این موضع 
خود نیز عقب نشــینی کرد و وزیرانش را به 

تحریف اظهاراتش متهم کرد.
مقامات فرانســوی، تغییر در رویکرد رئیس 
جمهــوری این کشــور را به دلیــل فقدان 
سیاســتی قوی از ســوی او در قبال مسائل 

منطقه ارزیابی کرده اند.

یــک فرونــد جنگنــده اف-۳۵بی 
)۳۵B-F( آمریکایی برای نخستین بار 
 )Kaga( »روی عرشه ناو بالگردبر »کاگا
هواپیمابر  ناو  به  اســت  قرار  که  ژاپن 

تبدیل شود، با موفقیت فرود آمد.
به گزارش »ژاپن تایمز« و خبرگزاری کیودو 
امروز ســه شنبه اعلام کردند که یک فروند 

روز  آمریکایی  پیشرفته اف-۳۵بی  جنگنده 
یکشــنبه هفته جاری نخســتین عملیات 
نشست و برخاست خود بر روی ناو بالگردبر 
کاگا )Kaga( ژاپن را بــا همکاری ناوگان 
هفتــم نیــروی  دریایی ایــالات متحده در 
آب های اطراف ســن دیه گو واقع در جنوب 

غربی ایالت کالیفرنیا انجام داد.

در این گزارش با اشــاره به اینکه ژاپن قصد 
دارد ۲ رزم ناو خود کاگا و ازومو )Izumo( را 
به یک ناو هواپیمابر تبدیل کند، آمده است: 
عملیات برخاست این جنگنده با باند کوتاه و 
فرود عمودی بر روی ناو کاگا صورت گرفت. 
آزمایش این نشســت و برخاســت و سایر 
عملیات مربوط به آن تا ۱۸ نوامبر )۲۸ آبان 

جاری( ادامه می یابد.
خبرگزاری کیودو در این باره نوشت: نیروی 
دریایی دفاعی ژاپن )MSDF( روز دوشنبه 
)روز گذشته( انجام این مانور را تایید کرده 
و قرار اســت با انجام تمرینات بیشــتر طی 
روزهای آتــی، تایید کند کــه آیا جنگنده 
رادارگریز اف-۳۵بی می تواند بدون مشکل 
از عرشه این ناو نشست و برخاست کند و آیا 
دیگر عملیات مربوط به آن همچون تاکسی 
کردن روی عرشه، سوخت گیری و نگهداری 

از آن در این ناو به خوبی انجام می شود.

بر اساس این گزارش، در ماه مارس گذشته 
تغییراتی جهت مقاوم سازی در برابر دمای 
بیش از حد پس ســوز موتور این جنگنده بر 

روی عرشه ناو کاگا صورت گرفت.
وزارت دفاع ژاپن در ســال ۲۰۲۱ عملیات 
آزمایشــی نشست و برخاســت بر روی ناو 
ایزوما را با اســتفاده از جنگنــده رادارگریز 
اف-۳۵بی انجام داد. ایــن ۲ ناو ژاپنی قرار 
است تا سال ۲۰۲۷ میلادی به جنگنده های 
اف-۳۵بی مجهز شــوند تا به توکیو امکان 
افزایــش عملیات هوایی در دریای شــرقی 
چین را بدهــد؛ منطقه ای که در آن ژاپن با 

چین اختلافات سرزمینی دارد.
ژاپن درحالی درصدد اســت تا ۲ فروند ناو 
بالگردبر خــود را به نــاو هواپیمابر تبدیل 
کنــد که چین هم اکنــون از یک فروند ناو 
 )Liaoning( هواپیمابر به نــام لیائونینگ

بهره می برد.

نیویورک پست به کاخ سفید حمله کرد 

اختلافات جدی بایدن و نتانیاهو 

پولیتیکو بررسی کرد 

رفتار سینوسی مکرون در خاورمیانه

فرود جنگنده آمریکایی روی ناو ژاپنی

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ -آئین نامه قانون
 تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۳۳۳۵-۱۴۰۳/۰۸/۰۲  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده  است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای عسگر علی عسگرپوررندی به شناســنامه شماره ۱۱۵۶ کد ملی ۲۸۳۰۲۰۴۹۷۲ 
- صادره ماکوفرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۹/۱۱ متر 
مربع قسمتی از شماره- ۵۷۰ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی علی علی عسگرپور - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۱۳۶

شناسه آگهی : 1811۳86
 تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/08/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/08/16

بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ -آئین نامه قانون

 تعیین   و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۲۸۹  و ۴۲۹۰-۱۴۰۳/۰۷/۱۱  - صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده  است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند،  می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- خانم ســلبی شــتاب مصر کانلــو به شناســنامه شــماره ۵۹ کد ملی 
۲۸۳۰۱۸۴۶۸۸ صادره ماکو فرزند قادرسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۶۷۰ متر مربع قســمتی از شماره- فرعی از 
۱۰- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 

مصیب عزیز زاده - کلاسه - ۱۴۰۱-۱۸۷
۲- آقای ذکریا آردا به شناسنامه شماره ۰ - کد ملی ۲۸۲۰۴۸۰۰۴۷ - صادره 
ماکو فرزند عبدالرحمان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۸۶۷۰ متر مربع قسمتی از شماره-  فرعی از ۱۰ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مصیب عزیز  زاده 

- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۹۷
شناسه آگهی: 1808292 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/08/02
بهنام تارویردی زاده تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/08/16

  رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

قدرت تاکتیک های چریکی حماس قبول مسئولیت حزب الله در حمله به اقامتگاه بی بی
بــه گــزارش رســانه آمریکایی، 
نیروهای حماس با وجود شــهادت 
بخشی  دادن  از دست  و  فرماندهان 
نظامی،  ادوات  و  زیرســاخت ها  از 
هنوز با اتکا به تاکتیک های چریکی 
به مقاومت ادامه داده و عرصه را بر 

صهیونیست ها تنگ کرده اند.
رســانه آمریکایی در مطلبی با استناد به 
اظهارات تحلیلگران صهیونیست و اعضای 

جنبش مقاومت، گزارش داد جنبش مقاومت فلسطین )حماس( می تواند در بلندمدت رژیم 
صهیونیســتی را درگیر جنگی طولانی کرده و به مقاومت ادامــه دهد. به گزارش روزنامه 
»نیویورک تایمز«، رژیم صهیونیســتی چندین فرمانده ارشد حماس را به شهادت رسانده و 
بســیاری از پناهگاه ها و زیرســاخت های آن را نابود کرده است، اما هلاکت یک افسر ارشد 
صهیونیســت به دست نیروهای حماس که در اوایل هفته اتفاق افتاد، نشان می دهد جناح 
نظامی حماس هنوز نیروی چریکی قدرتمندی است که می تواند رژیم اشغالگر را در جنگی 
طولانی و سخت درگیر کند، جنگی که صهیونیست ها در آن امکان پیروزی ندارند. این افسر 
صهیونیست بر اثر انفجار یک بمب که در نزدیکی تانک او منفجر شد، به هلاکت رسید. این 
حمله غافلگیرکننده نشان داد با وجود بیش از یک سال حملات بی امان رژیم صهیونیستی، 
حماس مقاومت کرده و حتی پس از شهادت »یحیی السنوار« رهبر این جنبش هم، هنوز 

نیروهای حماس به مقاومت ادامه می دهند.

رســما  لبنان  اســلامی  مقاومت 
مسئولیت حمله پهپادی به اقامتگاه 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی را 
بر عهده گرفــت و ضمن تاکید بر 
شراکت آمریکا با سلاح های ممنوعه 
در جنایات صهیونیســت ها گفت: 
وجود  آتش  زیــر  مذاکره ای  هیچ 

ندارد.
المیادیــن، »محمد عفیف«  به گزارش 

مســئول روابط عمومی حزب الله لبنان در کنفرانس مطبوعاتــی اعلام کرد: حمله به منزل 
»بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم اشغالگر در »قیساریه« توسط مقاومت لبنان صورت 
گرفت. مسئول روابط عمومی حزب الله همچنین در پیامی هشدار آمیز به صهیونیست ها گفت: 
پاســخ آهن، آهن است و پاســخ آتش آتش و پاسخ خون نیز خون است. عفیف خاطرنشان 
کرد که آمریکا شــریک اصلی جنگ و جنایت های رژیم صهیونیستی با تسلیحات خوشه ای 
و مهمات حاوی فسفر است. وی در ادامه افزود: رژیم صهیونیستی موسسه »قرض الحسن« 
را بمباران کرد و این اقدام هیچ توجیهی ندارد چرا که آن یک موسســه غیرنظامی اســت و 
مسئولیتی در قبال حقوق و تامین مالی حزب الله ندارد. محمد عفیف همچنین تصریح کرد: 
هیچ مذاکره ای زیر آتش وجود ندارد. رسانه های صهیونیستی روز شنبه از هدف قرار گرفتن 
محل اقامت نتانیاهو توسط پهپاد حزب الله خبر داده و گفتند که آمبولانس های زیادی همراه 

با نیروهای پلیس در مجاورت خانه نخست وزیر رژیم صهیونیستی مستقر شدند.


